Dataindsamling afsluttet 10.06.20 (((

AALBORG UNIVERSITY
DENMARK

Projektvejledningsevaluering
Foraret 2020

Erhvervseokonomi
6. Semester

Svarprocent: 29 %

Evaluering ved skolen for gkonomi og erhvervsstudier, foretaget af studentermedhjalper Hannah Ravn
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Indledning

«

AALBORG UNIVERSITY

DENMARK

Undersogelsen er foretaget i labet af forarssemesteret 2020 og er distribueret til samtlige

medlemmer af populationen.

Undersogelsens opdeling

Spergeskemaet indeholder spergsmal opdelt pa folgende emner:
1.

2
3.
4

Vejledningens omfang

Vejledningens kvalitet

Forberedelse i1 forbindelse med vejledningen

Ovrigt

Samlet status

Ny

Distribueret

Nogen svar

Gennemfert

Frafaldet

0%

2%

0%

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

0
179
6
77

0
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Resultater
2. Blev projektet udarbejdet i en gruppe eller individuelt?
Respondenter
Gruppe 74
Individuelt 9
0% 25% 50% 75% 100%
3. Har omfanget af vejledningen varet passende?
Respondenter
Ja 65
Nej 14
0% 25% 50% 75% 100%
4.a Hvordan vurderer du kvaliteten af vejledningen.. - ...fagligt ift. projektemnet?
Respondenter
Meget god 36
God 27
Nogenlunde 12% 10
Darlig 5
Meget darlig :4% 3
Ved ikke | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
4.b Hvordan vurderer du kvaliteten af vejledningen.. - ... metodemaessigt?
Respondenter
Meget god 33
God 24
Nogenlunde 14% 1
Darlig 7
Meget darlig r 4
Ved ikke 1% 1
0% 25% 50% 75% 100%
. . . . . . . . . . . . . .
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5. Hvordan vurderer du vejlederens forberedelse til vejledermoderne? pERMARK
Respondenter
Meget god 6
God "
Nogenlunde \
Darlig .
Meget darlig )
Ved ikke 0
0% 25% 50% 75% 100%

6.a Hvordan forberedte du eller din gruppe jer til vejledermederne? - Vi/jeg gjorde

overvejelser om, hvad vi ville tale med vejleder om til medet

Respondenter
Hver gang 74
Som regel 5
En gang imellem | 0% 0
Sjeeldent | 0% 0
Aldrig | 0% 0
Ved ikke | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

6.b Hvordan forberedte du eller din gruppe jer til vejledermoderne? - Vi/jeg sendte et

skriftligt oplaeg og/eller relevante dele af projektet til vejlederen inden modet

Respondenter
Hver gang 54
Som regel 22
En gang imellem 4% 3
Sjzeldent ) 1% 1
Aldrig | 0% 0
Ved ikke | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
L} L} - L} L} - L} L} - L} - - L} -
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